



## Lønstrup ApS

Stribsig Husevej 5  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 29626286

## Årsrapport 2019

22.06.2020

---

**Chris Lønstrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lønstrup ApS  
Stribsig Husevej 5  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 29626286  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Chris Lønstrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er, at drive tømrer- og snedkervirksomhed, samt investeringsvirksomhed, herunder investering i, og udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 193 t.kr., hvilket vurderes værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet drift forventes ikke umiddelbart at blive påvirket af udbruddet og spredning af COVID-19.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>741.488</b>	<b>651.941</b>
Personaleomkostninger	1	(461.521)	(386.862)
Af- og nedskrivninger	2	(31.921)	(35.121)
<b>Driftsresultat</b>		<b>248.046</b>	<b>229.958</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		108.277	8.187
Andre finansielle indtægter		0	300
Andre finansielle omkostninger	3	(102.409)	(71.851)
<b>Resultat før skat</b>		<b>253.914</b>	<b>166.594</b>
Skat af årets resultat	4	(61.311)	(63.080)
<b>Årets resultat</b>		<b>192.603</b>	<b>103.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		192.603	103.514
<b>Resultatdisponering</b>		<b>192.603</b>	<b>103.514</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.337.077	2.368.998
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>2.337.077</b>	<b>2.368.998</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		716.464	508.187
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>716.464</b>	<b>508.187</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.053.541</b>	<b>2.877.185</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.724	40.562
Udskudt skat		0	1.600
Andre tilgodehavender		0	98.890
Periodeafgrænsningsposter		37.591	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>206.315</b>	<b>141.052</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.370</b>	<b>17.676</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>237.685</b>	<b>158.728</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.291.226</b>	<b>3.035.913</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		599.280	406.677
<b>Egenkapital</b>		<b>724.280</b>	<b>531.677</b>
Udskudt skat		6.500	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.500</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.225.424	1.297.025
Bankgæld		273.392	301.829
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.498.816</b>	<b>1.598.854</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	143.900	132.100
Bankgæld		79.741	2.672
Deposita		52.800	31.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.668	90.189
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		589.154	559.174
Skyldig selskabsskat		47.871	28.100
Anden gæld	8	130.496	61.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.061.630</b>	<b>905.382</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.560.446</b>	<b>2.504.236</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.291.226</b>	<b>3.035.913</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	406.677	531.677
Årets resultat	0	192.603	192.603
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>599.280</b>	<b>724.280</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	347.666	288.888
Pensioner	94.296	81.858
Andre omkostninger til social sikring	19.559	16.116
	<b>461.521</b>	<b>386.862</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	31.921	35.121
	<b>31.921</b>	<b>35.121</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	96.190	71.851
Øvrige finansielle omkostninger	6.219	0
	<b>102.409</b>	<b>71.851</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	52.871	39.680
Ændring af udskudt skat	8.100	23.400
Regulering vedrørende tidligere år	340	0
	<b>61.311</b>	<b>63.080</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.895.028	16.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.895.028</b>	<b>16.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(526.030)	(16.000)
Årets afskrivninger	(31.921)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(557.951)</b>	<b>(16.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.337.077</b>	<b>0</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgange	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
Opskrivninger primo	8.187
Andel af årets resultat	108.277
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>116.464</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>716.464</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
L&F Ejendomme I/S	Aarhus	I/S	50

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	97.100	85.300	1.225.424	839.156
Bankgæld	46.800	46.800	273.392	86.000
	<b>143.900</b>	<b>132.100</b>	<b>1.498.816</b>	<b>925.156</b>

## 8 Anden gæld

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	98.319	45.199
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	32.177	16.148
	<b>130.496</b>	<b>61.347</b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet udgør i alt 1.596 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på 500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.337 t.kr..

Der hæftes solidarisk for alle forpligtelser i L&F Ejendomme I/S, der er indregnet med 50 % ejerandel som associeret virksomhed.

L&F Ejendomme I/S har erhvervet ejendommene Vimmelskaftet 8, 8700 Horsens samt Lille Nygade 6 og har optaget realkreditfinansiering for 4.852 t.kr. og har øvrige simple forpligtelser vedr. deposita mv. for 210 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør 6.271 t.kr.
